
 
2022 年 7 月 5 日 

 
【弊社ホームページお客様相談室へのメールでのお問い合わせ再開についてのお知らせ】 
 
日頃よりＱ･Ｂ･Ｂ製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
先般弊社ホームページお客様相談室へのメールでのお問い合わせにつきまして不具合のご
案内をさせていただきましたが、復旧いたしましたので再開のご案内をさせていただきま
す。 
ご利用のお客様にはご迷惑とご不信をおかけし深くお詫びを申し上げます。 
 

六甲バター株式会社 
お客様相談室  


